
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_28.02.2024                    Енакиево        № 115 
 

 

 

 
 

 
 

Об утверждении графиков  

личного приема граждан,  

выездных приемов по месту  

работы граждан, на март                                                                                                      

2024 года 
  

  

 

 Руководствуясь статьей 33 Конституции Российской Федерации,  

статьями 2, 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации», подпунктом 3.8.5. пункта 3.8., пунктом 4.1. 

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с 

целью защиты законных прав, свобод и интересов граждан 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
  

 1. Утвердить: 
 

 1.1. График личного приема граждан главой администрации,    

заместителем  главы администрации города Енакиево, на март 2024 года 

(прилагается).  
 

 1.2. График выездных приемов по месту работы граждан главой 

администрации, заместителем  главы администрации города Енакиево, на март 

2024 года (прилагается).   
  

2.  Заместителю  главы администрации города Енакиево,  проводить  

личный  прием  граждан  в рабочие дни недели согласно  графикам. 
  

3.    Распоряжение вступает в силу  с момента его  опубликования. 
 

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте 

администрации города Енакиево. 
 

          5.    Контроль выполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой. 
 

Глава администрации 

города Енакиево           



 

 

 УТВЕРЖДЕН 

                                                                                       Распоряжением главы  

 администрации города Енакиево 

             от_______________ № _______   

 

Г Р А Ф И К 
 

личного приема граждан  главой администрации,  

заместителем главы администрации    

города Енакиево, на март 2024 года 

 

Фамилия, имя, 

отчество 
Должность Дата и время приема 

Место проведения 

приема 

  
Глава  

администрации 

 

II, IV, V 

понедельник 

 13.00 – 14.00 

личный прием 
 

к. 118, I этаж  

администрации 

  

Заместитель 

главы 

администрации 

 

среда 

10.00 – 12.00 

личный прием 
 

к. 118, I этаж  

администрации 

 

      

 * Совместный прием проводится с привлечением руководителей структурных 

подразделений администрации города Енакиево, предприятий, организаций, учреждений, 

предоставляющих услуги населению. 

 

 
Начальник отдела по работе 

с обращениями граждан  

администрации  города Енакиево   

                               
                          

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 УТВЕРЖДЕН 

Распоряжением главы 

администрации города Енакиево 

             от_______________ № _______   

 
 

 

Г Р А Ф И К 
 

выездных приемов по месту работы граждан  главой администрации,   

заместителем  главы администрации     

города Енакиево, на март 2024 года 
 

 

Фамилия, имя, 

отчество 
Должность 

Место проведения   

 

Дата и время 

по 

согласованию 

  

 

Глава 

администрации 

 

Енакиевское управление  по 

газоснабжению и газификации 

Государственного Концерна 

«Донбассгаз» 
 

  
 

 20.03.2024 

  

 

Заместитель 

главы 

администрации 

Департамент жилищно-

коммунального хозяйства и 

муниципальной собственности  

администрации городского округа 

Енакиево ДНР 

 

 14.03.2024 

 

 

 
Начальник отдела по работе 

с обращениями граждан 

администрации  города Енакиево   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


